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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 20 831 215,00 9 506 464,00 1 111 956,00 3 402,00 4 754 378,00 1 278 052,00 2 358 676,00 468 215,00 11 324 751,00 0,00 11 324 751,00

2024 16 577 056,00 10 219 556,00 1 165 330,00 3 565,00 5 221 965,00 1 339 399,00 2 489 297,00 491 626,00 6 357 500,00 0,00 6 357 500,00

2025 10 553 384,00 10 553 384,00 1 201 455,00 3 676,00 5 383 846,00 1 380 921,00 2 583 486,00 516 207,00 0,00 0,00 0,00

2026 10 847 557,00 10 847 557,00 1 231 491,00 3 768,00 5 518 442,00 1 415 442,00 2 678 414,00 542 017,00 0,00 0,00 0,00

2027 11 118 745,00 11 118 745,00 1 262 278,00 3 862,00 5 656 403,00 1 450 828,00 2 745 374,00 555 567,00 0,00 0,00 0,00

2028 11 396 715,00 11 396 715,00 1 293 835,00 3 959,00 5 797 813,00 1 487 099,00 2 814 009,00 569 456,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 19 919 505,00 9 149 739,32 4 852 036,51 0,00 0,00 146 069,00 12 876,00 0,00 10 769 765,68 10 769 765,680,00 0,00

2024 16 238 260,00 9 588 927,00 5 084 934,00 0,00 0,00 97 474,00 0,00 0,00 6 649 333,00 6 649 333,000,00 0,00

2025 10 284 384,00 9 886 184,00 5 237 482,00 0,00 0,00 77 603,00 0,00 0,00 398 200,00 398 200,000,00 0,00

2026 10 578 557,00 10 133 339,00 5 368 419,00 0,00 0,00 57 553,00 0,00 0,00 445 218,00 445 218,000,00 0,00

2027 10 849 745,00 10 386 672,00 5 502 630,00 0,00 0,00 36 501,00 0,00 0,00 463 073,00 463 073,000,00 0,00

2028 11 127 715,00 10 646 339,00 5 640 195,00 0,00 0,00 14 360,00 0,00 0,00 481 376,00 481 376,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 911 710,00 911 710,00 791 559,00 0,00 0,00 791 559,00 0,00 0,00 0,00

2024 338 796,00 338 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 269 000,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 269 000,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 269 000,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 269 000,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 703 269,00 1 703 269,00 1 344 629,00 1 344 629,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 338 796,00 338 796,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 269 000,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 269 000,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 269 000,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 269 000,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 414 796,00 0,00 356 724,68 1 148 283,680,00

2024 x x x x 0,00 1 076 000,00 0,00 630 629,00 630 629,000,00

2025 x x x x 0,00 807 000,00 0,00 667 200,00 667 200,000,00

2026 x x x x 0,00 538 000,00 0,00 714 218,00 714 218,000,00

2027 x x x x 0,00 269 000,00 0,00 732 073,00 732 073,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 750 376,00 750 376,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 5,98% 6,11% 14,97% 18,85% TAK TAK6,11%

2024 4,91% 8,20% 13,62% 17,50% TAK TAK8,20%

2025 3,78% 8,12% 12,55% 16,44% TAK TAKx

2026 3,46% 8,18% 11,04% 14,98% TAK TAKx

2027 3,16% 7,95% 9,24% 13,18% TAK TAKx

2028 2,86% 7,72% 8,15% 12,09% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 1 344 629,00 1 344 629,00 1 344 629,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 0,00 0,00 0,00 10 669 765,68 0,00 0,00 0,000,00 10 669 765,68 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,000,00 6 500 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 384 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 305 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 24 698 526,08 10 669 765,68 6 500 000,00 17 169 765,68

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 24 698 526,08 10 669 765,68 6 500 000,00 17 169 765,68

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 24 698 526,08 10 669 765,68 6 500 000,00 17 169 765,68

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 24 698 526,08 10 669 765,68 6 500 000,00 17 169 765,68

1.3.2.1
Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej wraz z salą gimnastyczną
w Budziszewicach -

Urząd Gminy 2021 2024 6 100 000,00 1 750 000,00 3 050 000,00 4 800 000,00

1.3.2.2 Budowa infrastrutury drogowej w gminie Budziszewice - Urząd Gminy 2022 2023 10 780 121,68 5 369 765,68 0,00 5 369 765,68

1.3.2.3 Rozbudowa budynku Urzędu Gminy Budziszewice -
Urząd Gminy w
Budziszewicach

2023 2024 2 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 2 000 000,00

1.3.2.4 Poprawa Infrastruktury drogowej w Gminie Budziszewice - Urząd Gminy 2022 2024 4 900 000,00 2 450 000,00 2 450 000,00 4 900 000,00

1.3.2.5 Przebudowa boiska z bieżnią wraz z budową oświetlenia - Urząd Gminy 2021 2023 918 404,40 100 000,00 0,00 100 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 37/2022 z dnia 2022-11-15
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